
MUNICIPIO DE CALERA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/sep./2025
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101001 GASTOS ADMINISTRATIVOS

111 RECAUDACION DEL MUNICIPIO

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $20,000.00 $2,112.45 $8,725.05 $2,112.45 $0.00 $17,887.55 $2,112.45 $2,112.45$20,000.00 $0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.00 $3,920.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,920.00 $0.00 $0.00$3,920.00 $0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.00 $3,920.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,920.00 $0.00 $0.00$3,920.00 $0.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

$0.00 $3,920.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,920.00 $0.00 $0.00$3,920.00 $0.002411111 101001 410   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN

$0.00 $13,380.00 $0.00 $8,452.50 $0.00 $0.00 $13,380.00 $0.00 $0.00$13,380.00 $0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.00 $13,380.00 $0.00 $8,452.50 $0.00 $0.00 $13,380.00 $0.00 $0.00$13,380.00 $0.002610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.00 $13,380.00 $0.00 $8,452.50 $0.00 $0.00 $13,380.00 $0.00 $0.00$13,380.00 $0.002611111 101001 410   GASOLINA

$0.00 $2,200.00 $2,112.45 $87.55 $2,112.45 $0.00 $87.55 $2,112.45 $2,112.45$2,200.00 $0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$0.00 $2,200.00 $2,112.45 $87.55 $2,112.45 $0.00 $87.55 $2,112.45 $2,112.45$2,200.00 $0.002720   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL

$0.00 $2,200.00 $2,112.45 $87.55 $2,112.45 $0.00 $87.55 $2,112.45 $2,112.45$2,200.00 $0.002721111 101001 410   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL

$0.00 $500.00 $0.00 $185.00 $0.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$0.00 $500.00 $0.00 $185.00 $0.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.002910   HERRAMIENTAS MENORES

$0.00 $500.00 $0.00 $185.00 $0.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.002911111 101001 410   HERRAMIENTAS MENORES

$0.00 $20,000.00 $2,112.45 $8,725.05 $2,112.45 $0.00 $17,887.55 $2,112.45 $2,112.45$20,000.00 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $20,000.00 $2,112.45 $8,725.05 $2,112.45 $0.00 $17,887.55 $2,112.45 $2,112.45$20,000.00 $0.00  GASTOS ADMINISTRATIVOS

$0.00 $20,000.00 $2,112.45 $8,725.05 $2,112.45 $0.00 $17,887.55 $2,112.45 $2,112.45$20,000.00 $0.00  RECAUDACION DEL MUNICIPIO
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401001 CONCENTRADORA AGUA POTABLE

511 FAISMUNDF 25

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$16,058,832.00 $1,988,787.64 $0.00 $1,988,787.64 $0.00 $0.00 $1,988,787.64 $0.00 $0.00-$14,070,044.36 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$16,058,832.00 $1,988,787.64 $0.00 $1,988,787.64 $0.00 $0.00 $1,988,787.64 $0.00 $0.00-$14,070,044.36 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$16,058,832.00 $1,988,787.64 $0.00 $1,988,787.64 $0.00 $0.00 $1,988,787.64 $0.00 $0.00-$14,070,044.36 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$16,058,832.00 $1,988,787.64 $0.00 $1,988,787.64 $0.00 $0.00 $1,988,787.64 $0.00 $0.00-$14,070,044.36 $0.006141511 401001 410   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$16,058,832.00 $1,988,787.64 $0.00 $1,988,787.64 $0.00 $0.00 $1,988,787.64 $0.00 $0.00-$14,070,044.36 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$16,058,832.00 $1,988,787.64 $0.00 $1,988,787.64 $0.00 $0.00 $1,988,787.64 $0.00 $0.00-$14,070,044.36 $0.00  CONCENTRADORA AGUA POTABLE

404001 CONSTRUCCION DE TECHADO EN CANCHA DE USOS MULTIPLES EN LA CALLE LOPEZ MATEOS ENTRE LA CALLE MORELOS Y CALLE DIAZ
ORDAZ

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $2,621,312.81 $0.00 $2,467.81 $0.00 $0.00 $2,621,312.81 $0.00 $0.00$2,621,312.81 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $2,621,312.81 $0.00 $2,467.81 $0.00 $0.00 $2,621,312.81 $0.00 $0.00$2,621,312.81 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,621,312.81 $0.00 $2,467.81 $0.00 $0.00 $2,621,312.81 $0.00 $0.00$2,621,312.81 $0.006170   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.00 $2,621,312.81 $0.00 $2,467.81 $0.00 $0.00 $2,621,312.81 $0.00 $0.00$2,621,312.81 $0.006171511 404001 410   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,621,312.81 $0.00 $2,467.81 $0.00 $0.00 $2,621,312.81 $0.00 $0.00$2,621,312.81 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL
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$0.00 $2,621,312.81 $0.00 $2,467.81 $0.00 $0.00 $2,621,312.81 $0.00 $0.00$2,621,312.81 $0.00  CONSTRUCCION DE TECHADO EN CANCHA DE USOS MULTIPLES EN LA CALLE LOPEZ MATEOS ENTRE LA CALLE MORELOS Y CALLE DIAZ ORDAZ

404002 PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAULICO Y REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO Y AGUA POTABLE DE LA CALLE LAGUNA HONDA
ENTRE CALLE LAGUNA CELESTUM Y LAGUNA TERMINOS

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $1,222,613.70 $94.22 $0.00 $1,222,519.48 -$1,222,425.26 $94.22 $1,066,755.84 $1,066,755.84$1,222,613.70 $155,763.646000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,222,613.70 $94.22 $0.00 $1,222,519.48 -$1,222,425.26 $94.22 $1,066,755.84 $1,066,755.84$1,222,613.70 $155,763.646100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,222,613.70 $94.22 $0.00 $1,222,519.48 -$1,222,425.26 $94.22 $1,066,755.84 $1,066,755.84$1,222,613.70 $155,763.646170   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.00 $1,222,613.70 $94.22 $0.00 $1,222,519.48 -$1,222,425.26 $94.22 $1,066,755.84 $1,066,755.84$1,222,613.70 $155,763.646171511 404002 410   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,222,613.70 $94.22 $0.00 $1,222,519.48 -$1,222,425.26 $94.22 $1,066,755.84 $1,066,755.84$1,222,613.70 $155,763.64  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $1,222,613.70 $94.22 $0.00 $1,222,519.48 -$1,222,425.26 $94.22 $1,066,755.84 $1,066,755.84$1,222,613.70 $155,763.64  PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAULICO Y REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO Y AGUA POTABLE DE LA CALLE LAGUNA HONDA ENTRE CALLE LAGUNA CELESTUM Y LAGUNA TERMINOS

404003 PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAULICO CALLE VENUSTIANO CARRANZA ENTRE  CALLE ADOLFO LOPEZ MATEOS Y CALLE DIAZ
ORDAZ

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $2,343,863.08 $0.00 $2,776.77 $0.00 $0.00 $2,343,863.08 $0.00 $0.00$2,343,863.08 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $2,343,863.08 $0.00 $2,776.77 $0.00 $0.00 $2,343,863.08 $0.00 $0.00$2,343,863.08 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,343,863.08 $0.00 $2,776.77 $0.00 $0.00 $2,343,863.08 $0.00 $0.00$2,343,863.08 $0.006170   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES
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$0.00 $2,343,863.08 $0.00 $2,776.77 $0.00 $0.00 $2,343,863.08 $0.00 $0.00$2,343,863.08 $0.006171511 404003 410   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,343,863.08 $0.00 $2,776.77 $0.00 $0.00 $2,343,863.08 $0.00 $0.00$2,343,863.08 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $2,343,863.08 $0.00 $2,776.77 $0.00 $0.00 $2,343,863.08 $0.00 $0.00$2,343,863.08 $0.00  PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAULICO CALLE VENUSTIANO CARRANZA ENTRE  CALLE ADOLFO LOPEZ MATEOS Y CALLE DIAZ ORDAZ

404005 REHABILITACION CON CARPETA ASFALTICA DE LA CALLE TRANSITO ENTRE LAS CALLES MIGUEL HIDALGO  Y VICENTE GUERRERO

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $483,223.98 $482,861.89 $362.09 $0.00 $482,861.89 $483,223.98 $0.00 $0.00$483,223.98 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $483,223.98 $482,861.89 $362.09 $0.00 $482,861.89 $483,223.98 $0.00 $0.00$483,223.98 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $483,223.98 $482,861.89 $362.09 $0.00 $482,861.89 $483,223.98 $0.00 $0.00$483,223.98 $0.006170   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.00 $483,223.98 $482,861.89 $362.09 $0.00 $482,861.89 $483,223.98 $0.00 $0.00$483,223.98 $0.006171511 404005 410   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $483,223.98 $482,861.89 $362.09 $0.00 $482,861.89 $483,223.98 $0.00 $0.00$483,223.98 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $483,223.98 $482,861.89 $362.09 $0.00 $482,861.89 $483,223.98 $0.00 $0.00$483,223.98 $0.00  REHABILITACION CON CARPETA ASFALTICA DE LA CALLE TRANSITO ENTRE LAS CALLES MIGUEL HIDALGO  Y VICENTE GUERRERO

404006 REHABILITACION CON CARPETA ASFALTICA DE LA CALLE TRANSITO ENTRE LAS CALLES VICENTE GUERRERO Y JOSE REYES

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $504,206.78 $501,973.05 $2,233.73 $0.00 $501,973.05 $504,206.78 $0.00 $0.00$504,206.78 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA
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$0.00 $504,206.78 $501,973.05 $2,233.73 $0.00 $501,973.05 $504,206.78 $0.00 $0.00$504,206.78 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $504,206.78 $501,973.05 $2,233.73 $0.00 $501,973.05 $504,206.78 $0.00 $0.00$504,206.78 $0.006170   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.00 $504,206.78 $501,973.05 $2,233.73 $0.00 $501,973.05 $504,206.78 $0.00 $0.00$504,206.78 $0.006171511 404006 410   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $504,206.78 $501,973.05 $2,233.73 $0.00 $501,973.05 $504,206.78 $0.00 $0.00$504,206.78 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $504,206.78 $501,973.05 $2,233.73 $0.00 $501,973.05 $504,206.78 $0.00 $0.00$504,206.78 $0.00  REHABILITACION CON CARPETA ASFALTICA DE LA CALLE TRANSITO ENTRE LAS CALLES VICENTE GUERRERO Y JOSE REYES

404007 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE SIERRA DE ALICA ENTRE CALLE CERRO DEL GATO Y CERRO DE LA VIRGEN

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $1,389,242.25 $1,386,758.84 $2,483.41 $0.00 $1,386,758.84 $1,389,242.25 $0.00 $0.00$1,389,242.25 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,389,242.25 $1,386,758.84 $2,483.41 $0.00 $1,386,758.84 $1,389,242.25 $0.00 $0.00$1,389,242.25 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,389,242.25 $1,386,758.84 $2,483.41 $0.00 $1,386,758.84 $1,389,242.25 $0.00 $0.00$1,389,242.25 $0.006170   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.00 $1,389,242.25 $1,386,758.84 $2,483.41 $0.00 $1,386,758.84 $1,389,242.25 $0.00 $0.00$1,389,242.25 $0.006171511 404007 410   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,389,242.25 $1,386,758.84 $2,483.41 $0.00 $1,386,758.84 $1,389,242.25 $0.00 $0.00$1,389,242.25 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $1,389,242.25 $1,386,758.84 $2,483.41 $0.00 $1,386,758.84 $1,389,242.25 $0.00 $0.00$1,389,242.25 $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE SIERRA DE ALICA ENTRE CALLE CERRO DEL GATO Y CERRO DE LA VIRGEN

408001 ADQUISICION E INSTALACION DE 20 CALENTADOR SOLAR MARCA GET GREEN O SIMILAR DE 12 TUBOS

Page 5
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410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $86,000.00 $86,000.00 $0.00 $86,000.00 $0.00 $0.00 $86,000.00 $86,000.00$86,000.00 $0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.00 $86,000.00 $86,000.00 $0.00 $86,000.00 $0.00 $0.00 $86,000.00 $86,000.00$86,000.00 $0.004400 AYUDAS SOCIALES

$0.00 $86,000.00 $86,000.00 $0.00 $86,000.00 $0.00 $0.00 $86,000.00 $86,000.00$86,000.00 $0.004410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

$0.00 $86,000.00 $86,000.00 $0.00 $86,000.00 $0.00 $0.00 $86,000.00 $86,000.00$86,000.00 $0.004411511 408001 410   AYUDAS SOCIALES

$0.00 $86,000.00 $86,000.00 $0.00 $86,000.00 $0.00 $0.00 $86,000.00 $86,000.00$86,000.00 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $86,000.00 $86,000.00 $0.00 $86,000.00 $0.00 $0.00 $86,000.00 $86,000.00$86,000.00 $0.00  ADQUISICION E INSTALACION DE 20 CALENTADOR SOLAR MARCA GET GREEN O SIMILAR DE 12 TUBOS

408002 ADQUISICION E INSTALACION DE 30 CALENTADOR SOLAR MARCA GET GREEN O SIMILAR DE 12 TUBOS

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $129,000.00 $129,000.00 $0.00 $129,000.00 $0.00 $0.00 $129,000.00 $129,000.00$129,000.00 $0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.00 $129,000.00 $129,000.00 $0.00 $129,000.00 $0.00 $0.00 $129,000.00 $129,000.00$129,000.00 $0.004400 AYUDAS SOCIALES

$0.00 $129,000.00 $129,000.00 $0.00 $129,000.00 $0.00 $0.00 $129,000.00 $129,000.00$129,000.00 $0.004410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

$0.00 $129,000.00 $129,000.00 $0.00 $129,000.00 $0.00 $0.00 $129,000.00 $129,000.00$129,000.00 $0.004411511 408002 410   AYUDAS SOCIALES

$0.00 $129,000.00 $129,000.00 $0.00 $129,000.00 $0.00 $0.00 $129,000.00 $129,000.00$129,000.00 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $129,000.00 $129,000.00 $0.00 $129,000.00 $0.00 $0.00 $129,000.00 $129,000.00$129,000.00 $0.00  ADQUISICION E INSTALACION DE 30 CALENTADOR SOLAR MARCA GET GREEN O SIMILAR DE 12 TUBOS
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408003 CONSTRUCCION DE 247 M2 DE TECHO FIRME CON LOSA VIGUETA Y BOVEDILLA PARA 10 VIVIENDAS

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $611,027.39 $608,723.90 $2,303.49 $282,492.84 $326,231.06 $328,534.55 $282,492.84 $282,492.84$611,027.39 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $611,027.39 $608,723.90 $2,303.49 $282,492.84 $326,231.06 $328,534.55 $282,492.84 $282,492.84$611,027.39 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $611,027.39 $608,723.90 $2,303.49 $282,492.84 $326,231.06 $328,534.55 $282,492.84 $282,492.84$611,027.39 $0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.00 $611,027.39 $608,723.90 $2,303.49 $282,492.84 $326,231.06 $328,534.55 $282,492.84 $282,492.84$611,027.39 $0.006111511 408003 410   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $611,027.39 $608,723.90 $2,303.49 $282,492.84 $326,231.06 $328,534.55 $282,492.84 $282,492.84$611,027.39 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $611,027.39 $608,723.90 $2,303.49 $282,492.84 $326,231.06 $328,534.55 $282,492.84 $282,492.84$611,027.39 $0.00  CONSTRUCCION DE 247 M2 DE TECHO FIRME CON LOSA VIGUETA Y BOVEDILLA PARA 10 VIVIENDAS

408004 CONSTRUCCION DE 494 M2 DE TECHO FIRME CON LOSA VIGUETA Y BOVEDILLA PARA 20 VIVIENDAS

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $1,222,054.70 $1,212,468.37 $9,586.33 $0.00 $1,212,468.37 $1,222,054.70 $0.00 $0.00$1,222,054.70 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $1,222,054.70 $1,212,468.37 $9,586.33 $0.00 $1,212,468.37 $1,222,054.70 $0.00 $0.00$1,222,054.70 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,222,054.70 $1,212,468.37 $9,586.33 $0.00 $1,212,468.37 $1,222,054.70 $0.00 $0.00$1,222,054.70 $0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.00 $1,222,054.70 $1,212,468.37 $9,586.33 $0.00 $1,212,468.37 $1,222,054.70 $0.00 $0.00$1,222,054.70 $0.006111511 408004 410   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,222,054.70 $1,212,468.37 $9,586.33 $0.00 $1,212,468.37 $1,222,054.70 $0.00 $0.00$1,222,054.70 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL
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MUNICIPIO DE CALERA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/sep./2025
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$0.00 $1,222,054.70 $1,212,468.37 $9,586.33 $0.00 $1,212,468.37 $1,222,054.70 $0.00 $0.00$1,222,054.70 $0.00  CONSTRUCCION DE 494 M2 DE TECHO FIRME CON LOSA VIGUETA Y BOVEDILLA PARA 20 VIVIENDAS

413001 APORTACION PARA LA REHABILITACION DEL SISTEMA DE  AGUA POTABLE REFORZAMIENTO EN LINEAS PRIMARIAS PARA SECTORIZACION
EN RED DE DISTRIBUCION A BASE  DE TUBERIA DE PVC RD-26, CON 350.00 ML DE 10", EN LA CALLE PROFESIONISTAS, 2098.84 ML DE 8" EN
LAS CALL

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $2,392,295.67 $2,392,295.67 $0.00 $2,392,295.67 $0.00 $0.00 $2,392,295.67 $2,392,295.67$2,392,295.67 $0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.00 $2,392,295.67 $2,392,295.67 $0.00 $2,392,295.67 $0.00 $0.00 $2,392,295.67 $2,392,295.67$2,392,295.67 $0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.00 $2,392,295.67 $2,392,295.67 $0.00 $2,392,295.67 $0.00 $0.00 $2,392,295.67 $2,392,295.67$2,392,295.67 $0.004240   TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.00 $2,392,295.67 $2,392,295.67 $0.00 $2,392,295.67 $0.00 $0.00 $2,392,295.67 $2,392,295.67$2,392,295.67 $0.004245511 413001 410   APORTACIONES PARA OBRAS  

$0.00 $2,392,295.67 $2,392,295.67 $0.00 $2,392,295.67 $0.00 $0.00 $2,392,295.67 $2,392,295.67$2,392,295.67 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $2,392,295.67 $2,392,295.67 $0.00 $2,392,295.67 $0.00 $0.00 $2,392,295.67 $2,392,295.67$2,392,295.67 $0.00  APORTACION PARA LA REHABILITACION DEL SISTEMA DE  AGUA POTABLE REFORZAMIENTO EN LINEAS PRIMARIAS PARA SECTORIZACION EN RED DE DISTRIBUCION A BASE  DE TUBERIA DE PVC RD-26, CON 350.00 ML DE 10", EN LA CALLE PROFESIONISTAS, 2098.84 ML DE 8" EN LAS CALL

$16,058,832.00 $14,993,628.00 $6,800,175.94 $2,011,001.27 $4,112,307.99 $2,687,867.95 $10,881,320.01 $3,956,544.35 $3,956,544.35-$1,065,204.00 $155,763.64  FAISMUNDF 25

501001 CONCENTRADORA DE OBLIGACIONES FINANCIERAS

512 FORTAMUNDF 25

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$6,422,052.00 $961,666.42 $0.00 $961,666.42 $0.00 $0.00 $961,666.42 $0.00 $0.00-$5,460,385.58 $0.009000 DEUDA PÚBLICA

$6,422,052.00 $961,666.42 $0.00 $961,666.42 $0.00 $0.00 $961,666.42 $0.00 $0.00-$5,460,385.58 $0.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)
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MUNICIPIO DE CALERA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/sep./2025
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$6,422,052.00 $961,666.42 $0.00 $961,666.42 $0.00 $0.00 $961,666.42 $0.00 $0.00-$5,460,385.58 $0.009910   ADEFAS

$6,422,052.00 $961,666.42 $0.00 $961,666.42 $0.00 $0.00 $961,666.42 $0.00 $0.00-$5,460,385.58 $0.009911512 501001 410   ADEFAS

$6,422,052.00 $961,666.42 $0.00 $961,666.42 $0.00 $0.00 $961,666.42 $0.00 $0.00-$5,460,385.58 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$6,422,052.00 $961,666.42 $0.00 $961,666.42 $0.00 $0.00 $961,666.42 $0.00 $0.00-$5,460,385.58 $0.00  CONCENTRADORA DE OBLIGACIONES FINANCIERAS

501002 PAGO ADEUDO A GODEZAC

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$6,000,000.00 $1,872,553.50 $0.00 $1,872,553.50 $0.00 $0.00 $1,872,553.50 $0.00 $0.00-$4,127,446.50 $0.009000 DEUDA PÚBLICA

$6,000,000.00 $1,872,553.50 $0.00 $1,872,553.50 $0.00 $0.00 $1,872,553.50 $0.00 $0.00-$4,127,446.50 $0.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

$6,000,000.00 $1,872,553.50 $0.00 $1,872,553.50 $0.00 $0.00 $1,872,553.50 $0.00 $0.00-$4,127,446.50 $0.009910   ADEFAS

$6,000,000.00 $1,872,553.50 $0.00 $1,872,553.50 $0.00 $0.00 $1,872,553.50 $0.00 $0.00-$4,127,446.50 $0.009911512 501002 410   ADEFAS

$6,000,000.00 $1,872,553.50 $0.00 $1,872,553.50 $0.00 $0.00 $1,872,553.50 $0.00 $0.00-$4,127,446.50 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$6,000,000.00 $1,872,553.50 $0.00 $1,872,553.50 $0.00 $0.00 $1,872,553.50 $0.00 $0.00-$4,127,446.50 $0.00  PAGO ADEUDO A GODEZAC

501003 PAGO PASIVO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL
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MUNICIPIO DE CALERA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/sep./2025
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$0.00 $11,009,849.64 $6,302,510.96 $0.00 $6,302,510.96 $0.00 $4,707,338.68 $6,302,510.96 $6,302,510.96$11,009,849.64 $0.001000 SERVICIOS PERSONALES

$0.00 $11,009,849.64 $6,302,510.96 $0.00 $6,302,510.96 $0.00 $4,707,338.68 $6,302,510.96 $6,302,510.96$11,009,849.64 $0.001400 SEGURIDAD SOCIAL

$0.00 $2,277,837.97 $2,277,837.97 $0.00 $2,277,837.97 $0.00 $0.00 $2,277,837.97 $2,277,837.97$2,277,837.97 $0.001410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00 $2,277,837.97 $2,277,837.97 $0.00 $2,277,837.97 $0.00 $0.00 $2,277,837.97 $2,277,837.97$2,277,837.97 $0.001412512 501003 410   APORTACIONES AL IMSS

$0.00 $8,732,011.67 $4,024,672.99 $0.00 $4,024,672.99 $0.00 $4,707,338.68 $4,024,672.99 $4,024,672.99$8,732,011.67 $0.001430   APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO

$0.00 $8,732,011.67 $4,024,672.99 $0.00 $4,024,672.99 $0.00 $4,707,338.68 $4,024,672.99 $4,024,672.99$8,732,011.67 $0.001432512 501003 410   CUOTAS AL RCV

$0.00 $11,009,849.64 $6,302,510.96 $0.00 $6,302,510.96 $0.00 $4,707,338.68 $6,302,510.96 $6,302,510.96$11,009,849.64 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $11,009,849.64 $6,302,510.96 $0.00 $6,302,510.96 $0.00 $4,707,338.68 $6,302,510.96 $6,302,510.96$11,009,849.64 $0.00  PAGO PASIVO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES

502001 CONVENIO SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$8,281,367.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,281,367.00 $0.001000 SERVICIOS PERSONALES

$8,281,367.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,281,367.00 $0.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$8,281,367.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,281,367.00 $0.001130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$8,281,367.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,281,367.00 $0.001131512 502001 410   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$0.00 $8,332,715.44 $2,345,970.00 $0.00 $2,345,970.00 $0.00 $5,986,745.44 $2,345,970.00 $2,345,970.00$8,332,715.44 $0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.00 $8,332,715.44 $2,345,970.00 $0.00 $2,345,970.00 $0.00 $5,986,745.44 $2,345,970.00 $2,345,970.00$8,332,715.44 $0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.00 $8,332,715.44 $2,345,970.00 $0.00 $2,345,970.00 $0.00 $5,986,745.44 $2,345,970.00 $2,345,970.00$8,332,715.44 $0.004240   TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.00 $8,332,715.44 $2,345,970.00 $0.00 $2,345,970.00 $0.00 $5,986,745.44 $2,345,970.00 $2,345,970.00$8,332,715.44 $0.004244512 502001 410   APORTACIONES PARA ACCIONES
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$8,281,367.00 $8,332,715.44 $2,345,970.00 $0.00 $2,345,970.00 $0.00 $5,986,745.44 $2,345,970.00 $2,345,970.00$51,348.44 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$8,281,367.00 $8,332,715.44 $2,345,970.00 $0.00 $2,345,970.00 $0.00 $5,986,745.44 $2,345,970.00 $2,345,970.00$51,348.44 $0.00  CONVENIO SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

504001 CONCENTRADORA DE INFRAESTRUCTURA

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$20,703,420.00 $11,105,920.23 $0.00 $11,105,920.23 $0.00 $0.00 $11,105,920.23 $0.00 $0.00-$9,597,499.77 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$20,703,420.00 $11,105,920.23 $0.00 $11,105,920.23 $0.00 $0.00 $11,105,920.23 $0.00 $0.00-$9,597,499.77 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$20,703,420.00 $11,105,920.23 $0.00 $11,105,920.23 $0.00 $0.00 $11,105,920.23 $0.00 $0.00-$9,597,499.77 $0.006170   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$20,703,420.00 $11,105,920.23 $0.00 $11,105,920.23 $0.00 $0.00 $11,105,920.23 $0.00 $0.00-$9,597,499.77 $0.006171512 504001 410   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$20,703,420.00 $11,105,920.23 $0.00 $11,105,920.23 $0.00 $0.00 $11,105,920.23 $0.00 $0.00-$9,597,499.77 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$20,703,420.00 $11,105,920.23 $0.00 $11,105,920.23 $0.00 $0.00 $11,105,920.23 $0.00 $0.00-$9,597,499.77 $0.00  CONCENTRADORA DE INFRAESTRUCTURA

504002 PAGO MANO DE OBRA CONSTRUCCION DE GRANJA INTERACTIVA

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $139,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $139,200.00 $0.00 $0.00$139,200.00 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $139,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $139,200.00 $0.00 $0.00$139,200.00 $0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS
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$0.00 $139,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $139,200.00 $0.00 $0.00$139,200.00 $0.003320   SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA, INGENIERÍA Y ACTIVIDADES RELACIONADAS

$0.00 $139,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $139,200.00 $0.00 $0.00$139,200.00 $0.003321512 504002 410   SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA E INGENIERÍA

$0.00 $139,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $139,200.00 $0.00 $0.00$139,200.00 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $139,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $139,200.00 $0.00 $0.00$139,200.00 $0.00  PAGO MANO DE OBRA CONSTRUCCION DE GRANJA INTERACTIVA

504003 CONSTRUCCION DE TEATRO AL AIRE LIBRE PRIMERA ETAPA

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $949,485.23 $0.00 $1,071.50 $948,413.73 -$948,413.73 $1,071.50 $905,615.80 $905,615.80$949,485.23 $42,797.936000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $949,485.23 $0.00 $1,071.50 $948,413.73 -$948,413.73 $1,071.50 $905,615.80 $905,615.80$949,485.23 $42,797.936200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

$0.00 $949,485.23 $0.00 $1,071.50 $948,413.73 -$948,413.73 $1,071.50 $905,615.80 $905,615.80$949,485.23 $42,797.936220   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $949,485.23 $0.00 $1,071.50 $948,413.73 -$948,413.73 $1,071.50 $905,615.80 $905,615.80$949,485.23 $42,797.936221512 504003 410   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES PROPIOS

$0.00 $949,485.23 $0.00 $1,071.50 $948,413.73 -$948,413.73 $1,071.50 $905,615.80 $905,615.80$949,485.23 $42,797.93  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $949,485.23 $0.00 $1,071.50 $948,413.73 -$948,413.73 $1,071.50 $905,615.80 $905,615.80$949,485.23 $42,797.93  CONSTRUCCION DE TEATRO AL AIRE LIBRE PRIMERA ETAPA

504004 CONSTRUCCION LINEA DE DRENAJE SANITARIO DE LA CALLE FRANCISCO I MADERO ENTRE CALZADA UNIDAD DEPORTIVA Y BOULEVARD
FRANCISCO GARCIA SALINAS.

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL
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$0.00 $688,502.72 $688,502.72 $0.00 $688,502.72 $0.00 $0.00 $688,502.72 $688,502.72$688,502.72 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $688,502.72 $688,502.72 $0.00 $688,502.72 $0.00 $0.00 $688,502.72 $688,502.72$688,502.72 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $688,502.72 $688,502.72 $0.00 $688,502.72 $0.00 $0.00 $688,502.72 $688,502.72$688,502.72 $0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.00 $688,502.72 $688,502.72 $0.00 $688,502.72 $0.00 $0.00 $688,502.72 $688,502.72$688,502.72 $0.006141512 504004 410   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $688,502.72 $688,502.72 $0.00 $688,502.72 $0.00 $0.00 $688,502.72 $688,502.72$688,502.72 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $688,502.72 $688,502.72 $0.00 $688,502.72 $0.00 $0.00 $688,502.72 $688,502.72$688,502.72 $0.00  CONSTRUCCION LINEA DE DRENAJE SANITARIO DE LA CALLE FRANCISCO I MADERO ENTRE CALZADA UNIDAD DEPORTIVA Y BOULEVARD FRANCISCO GARCIA SALINAS.

504005 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO CALLE FRANCISCO I MADERO ENTRE CALZADA UNIDAD DEPORTIVA Y BOULEVARD
FRANCISCO GARCIA SALINAS.

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $2,053,666.18 $2,050,975.67 $2,690.51 $2,050,797.15 $178.52 $2,869.03 $1,315,292.70 $1,315,292.70$2,053,666.18 $735,504.456000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $2,053,666.18 $2,050,975.67 $2,690.51 $2,050,797.15 $178.52 $2,869.03 $1,315,292.70 $1,315,292.70$2,053,666.18 $735,504.456100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,053,666.18 $2,050,975.67 $2,690.51 $2,050,797.15 $178.52 $2,869.03 $1,315,292.70 $1,315,292.70$2,053,666.18 $735,504.456170   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.00 $2,053,666.18 $2,050,975.67 $2,690.51 $2,050,797.15 $178.52 $2,869.03 $1,315,292.70 $1,315,292.70$2,053,666.18 $735,504.456171512 504005 410   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,053,666.18 $2,050,975.67 $2,690.51 $2,050,797.15 $178.52 $2,869.03 $1,315,292.70 $1,315,292.70$2,053,666.18 $735,504.45  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $2,053,666.18 $2,050,975.67 $2,690.51 $2,050,797.15 $178.52 $2,869.03 $1,315,292.70 $1,315,292.70$2,053,666.18 $735,504.45  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO CALLE FRANCISCO I MADERO ENTRE CALZADA UNIDAD DEPORTIVA Y BOULEVARD FRANCISCO GARCIA SALINAS.
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504006 CONSTRUCCION CANCHA DE BEISBOL PASTO SINTETICO EN RIO FRIO

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $974,981.25 $974,981.25 $0.00 $0.00 $974,981.25 $974,981.25 $0.00 $0.00$974,981.25 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $974,981.25 $974,981.25 $0.00 $0.00 $974,981.25 $974,981.25 $0.00 $0.00$974,981.25 $0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

$0.00 $974,981.25 $974,981.25 $0.00 $0.00 $974,981.25 $974,981.25 $0.00 $0.00$974,981.25 $0.006220   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.00 $974,981.25 $974,981.25 $0.00 $0.00 $974,981.25 $974,981.25 $0.00 $0.00$974,981.25 $0.006221512 504006 410   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES PROPIOS

$0.00 $974,981.25 $974,981.25 $0.00 $0.00 $974,981.25 $974,981.25 $0.00 $0.00$974,981.25 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $974,981.25 $974,981.25 $0.00 $0.00 $974,981.25 $974,981.25 $0.00 $0.00$974,981.25 $0.00  CONSTRUCCION CANCHA DE BEISBOL PASTO SINTETICO EN RIO FRIO

505001 APORTACION AL PROGRAMA DE RESCATE CARRETERO CONSERVACION PERIODICA DE LA CARRETERA CALERA-SANTIAGUILLO

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00$3,000,000.00 $0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00$3,000,000.00 $0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00$3,000,000.00 $0.004240   TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00$3,000,000.00 $0.004245512 505001 410   APORTACIONES PARA OBRAS  

$0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00$3,000,000.00 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL
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$0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000,000.00 $0.00 $0.00$3,000,000.00 $0.00  APORTACION AL PROGRAMA DE RESCATE CARRETERO CONSERVACION PERIODICA DE LA CARRETERA CALERA-SANTIAGUILLO

505002 APORTACION PARA LA CONSTRUCCION DE LABORATORIO MULTIFUNCIONAL EN LA ESCUELA PREPARATORIA ESTATAL VICTOR ROSALES

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $1,240,045.50 $1,240,045.50 $0.00 $1,240,045.50 $0.00 $0.00 $1,240,045.50 $1,240,045.50$1,240,045.50 $0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.00 $1,240,045.50 $1,240,045.50 $0.00 $1,240,045.50 $0.00 $0.00 $1,240,045.50 $1,240,045.50$1,240,045.50 $0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.00 $1,240,045.50 $1,240,045.50 $0.00 $1,240,045.50 $0.00 $0.00 $1,240,045.50 $1,240,045.50$1,240,045.50 $0.004240   TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.00 $1,240,045.50 $1,240,045.50 $0.00 $1,240,045.50 $0.00 $0.00 $1,240,045.50 $1,240,045.50$1,240,045.50 $0.004245512 505002 410   APORTACIONES PARA OBRAS  

$0.00 $1,240,045.50 $1,240,045.50 $0.00 $1,240,045.50 $0.00 $0.00 $1,240,045.50 $1,240,045.50$1,240,045.50 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $1,240,045.50 $1,240,045.50 $0.00 $1,240,045.50 $0.00 $0.00 $1,240,045.50 $1,240,045.50$1,240,045.50 $0.00  APORTACION PARA LA CONSTRUCCION DE LABORATORIO MULTIFUNCIONAL EN LA ESCUELA PREPARATORIA ESTATAL VICTOR ROSALES

505003 APORTACION PARA EL EQUIPAMIENTO DEL LABORATORIO MULTIFUNCIONAL EN LA ESCUELA PREPARATORIA ESTATAL VICTOR ROSALES

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $551,618.89 $551,618.89 $0.00 $551,618.89 $0.00 $0.00 $551,618.89 $551,618.89$551,618.89 $0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.00 $551,618.89 $551,618.89 $0.00 $551,618.89 $0.00 $0.00 $551,618.89 $551,618.89$551,618.89 $0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.00 $551,618.89 $551,618.89 $0.00 $551,618.89 $0.00 $0.00 $551,618.89 $551,618.89$551,618.89 $0.004240   TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
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$0.00 $551,618.89 $551,618.89 $0.00 $551,618.89 $0.00 $0.00 $551,618.89 $551,618.89$551,618.89 $0.004244512 505003 410   APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $551,618.89 $551,618.89 $0.00 $551,618.89 $0.00 $0.00 $551,618.89 $551,618.89$551,618.89 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $551,618.89 $551,618.89 $0.00 $551,618.89 $0.00 $0.00 $551,618.89 $551,618.89$551,618.89 $0.00  APORTACION PARA EL EQUIPAMIENTO DEL LABORATORIO MULTIFUNCIONAL EN LA ESCUELA PREPARATORIA ESTATAL VICTOR ROSALES

506001 PAGO PASIVO COMPRA DE EQUIPO DE COMPUTO

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $2,450.00 $2,450.00 $0.00 $2,450.00 $0.00 $0.00 $2,450.00 $2,450.00$2,450.00 $0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.00 $2,450.00 $2,450.00 $0.00 $2,450.00 $0.00 $0.00 $2,450.00 $2,450.00$2,450.00 $0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$0.00 $2,450.00 $2,450.00 $0.00 $2,450.00 $0.00 $0.00 $2,450.00 $2,450.00$2,450.00 $0.002940   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$0.00 $2,450.00 $2,450.00 $0.00 $2,450.00 $0.00 $0.00 $2,450.00 $2,450.00$2,450.00 $0.002941512 506001 410   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$0.00 $75,620.00 $75,620.00 $0.00 $75,620.00 $0.00 $0.00 $75,620.00 $75,620.00$75,620.00 $0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.00 $75,620.00 $75,620.00 $0.00 $75,620.00 $0.00 $0.00 $75,620.00 $75,620.00$75,620.00 $0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$0.00 $75,620.00 $75,620.00 $0.00 $75,620.00 $0.00 $0.00 $75,620.00 $75,620.00$75,620.00 $0.005150   EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$0.00 $75,620.00 $75,620.00 $0.00 $75,620.00 $0.00 $0.00 $75,620.00 $75,620.00$75,620.00 $0.005151512 506001 410   BIENES INFORMÁTICOS

$0.00 $78,070.00 $78,070.00 $0.00 $78,070.00 $0.00 $0.00 $78,070.00 $78,070.00$78,070.00 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $78,070.00 $78,070.00 $0.00 $78,070.00 $0.00 $0.00 $78,070.00 $78,070.00$78,070.00 $0.00  PAGO PASIVO COMPRA DE EQUIPO DE COMPUTO
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507001 PAGO DE DERECHOS Y APROVECHAMIENTOS POR CONCEPTOS DE AGUA

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $1,400,000.00 $326,885.22 $310,038.62 $326,885.22 $0.00 $1,073,114.78 $326,885.22 $326,885.22$1,400,000.00 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $1,400,000.00 $326,885.22 $310,038.62 $326,885.22 $0.00 $1,073,114.78 $326,885.22 $326,885.22$1,400,000.00 $0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES

$0.00 $1,400,000.00 $326,885.22 $310,038.62 $326,885.22 $0.00 $1,073,114.78 $326,885.22 $326,885.22$1,400,000.00 $0.003920   IMPUESTOS Y DERECHOS

$0.00 $1,400,000.00 $326,885.22 $310,038.62 $326,885.22 $0.00 $1,073,114.78 $326,885.22 $326,885.22$1,400,000.00 $0.003921512 507001 410   IMPUESTOS Y DERECHOS

$0.00 $1,400,000.00 $326,885.22 $310,038.62 $326,885.22 $0.00 $1,073,114.78 $326,885.22 $326,885.22$1,400,000.00 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $1,400,000.00 $326,885.22 $310,038.62 $326,885.22 $0.00 $1,073,114.78 $326,885.22 $326,885.22$1,400,000.00 $0.00  PAGO DE DERECHOS Y APROVECHAMIENTOS POR CONCEPTOS DE AGUA

$41,406,839.00 $44,358,275.00 $14,559,560.21 $14,253,940.78 $14,532,814.17 $26,746.04 $29,825,460.83 $13,754,511.79 $13,754,511.79$2,951,436.00 $778,302.38  FORTAMUNDF 25

415001 ADQUISICION DE EQUIPO Y MOBILIARIO PARA DESARROLLO SOCIAL

513 REMANENTE FAISMUNDF 2024

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $2,613.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,613.20 $0.00 $0.00$2,613.20 $0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.00 $2,613.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,613.20 $0.00 $0.00$2,613.20 $0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$0.00 $2,613.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,613.20 $0.00 $0.00$2,613.20 $0.002940   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$0.00 $2,613.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,613.20 $0.00 $0.00$2,613.20 $0.002941513 415001 410   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN
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$0.00 $1,740.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,740.00 $0.00 $0.00$1,740.00 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $1,740.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,740.00 $0.00 $0.00$1,740.00 $0.003100 SERVICIOS BÁSICOS

$0.00 $1,740.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,740.00 $0.00 $0.00$1,740.00 $0.003170   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN

$0.00 $1,740.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,740.00 $0.00 $0.00$1,740.00 $0.003171513 415001 410   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN

$0.00 $108,064.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $108,064.53 $0.00 $0.00$108,064.53 $0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.00 $108,064.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $108,064.53 $0.00 $0.00$108,064.53 $0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$0.00 $11,994.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,994.00 $0.00 $0.00$11,994.00 $0.005110   MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA

$0.00 $11,994.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,994.00 $0.00 $0.00$11,994.00 $0.005111513 415001 410   MOBILIARIO

$0.00 $61,731.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $61,731.40 $0.00 $0.00$61,731.40 $0.005150   EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$0.00 $61,731.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $61,731.40 $0.00 $0.00$61,731.40 $0.005151513 415001 410   BIENES INFORMÁTICOS

$0.00 $34,339.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,339.13 $0.00 $0.00$34,339.13 $0.005190   OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN

$0.00 $34,339.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,339.13 $0.00 $0.00$34,339.13 $0.005191513 415001 410   OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN

$0.00 $112,417.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $112,417.73 $0.00 $0.00$112,417.73 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $112,417.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $112,417.73 $0.00 $0.00$112,417.73 $0.00  ADQUISICION DE EQUIPO Y MOBILIARIO PARA DESARROLLO SOCIAL

415002 MANTENIMIENTO EQUIPO DE TRANSPORTE

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $17,303.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,303.95 $0.00 $0.00$17,303.95 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $17,303.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,303.95 $0.00 $0.00$17,303.95 $0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN
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$0.00 $17,303.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,303.95 $0.00 $0.00$17,303.95 $0.003550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.00 $17,303.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,303.95 $0.00 $0.00$17,303.95 $0.003551513 415002 410   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES    

$0.00 $17,303.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,303.95 $0.00 $0.00$17,303.95 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $17,303.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,303.95 $0.00 $0.00$17,303.95 $0.00  MANTENIMIENTO EQUIPO DE TRANSPORTE

415003 ADQUISICION DE MATERIAL ELECTRICO PARA CANCHA DE LA COL. LAURO G CALOCA Y PARA LA UNIDAD DEPORTIVA

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $32,907.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,907.93 $0.00 $0.00$32,907.93 $0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.00 $32,907.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,907.93 $0.00 $0.00$32,907.93 $0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.00 $32,907.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,907.93 $0.00 $0.00$32,907.93 $0.002460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

$0.00 $32,907.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,907.93 $0.00 $0.00$32,907.93 $0.002461513 415003 410   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

$0.00 $32,907.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,907.93 $0.00 $0.00$32,907.93 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $32,907.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,907.93 $0.00 $0.00$32,907.93 $0.00  ADQUISICION DE MATERIAL ELECTRICO PARA CANCHA DE LA COL. LAURO G CALOCA Y PARA LA UNIDAD DEPORTIVA

$0.00 $162,629.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $162,629.61 $0.00 $0.00$162,629.61 $0.00  REMANENTE FAISMUNDF 2024

509001 PAGO ADEUDO DE TESORERIA  COMBUSTIBLE EJERCICIO 2024

514 REMANENTE FORTAMUNDF 2024
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410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $117,144.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $117,144.85 $0.00 $0.00$117,144.85 $0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.00 $117,144.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $117,144.85 $0.00 $0.00$117,144.85 $0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.00 $117,144.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $117,144.85 $0.00 $0.00$117,144.85 $0.002610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.00 $117,144.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $117,144.85 $0.00 $0.00$117,144.85 $0.002611514 509001 410   GASOLINA

$0.00 $117,144.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $117,144.85 $0.00 $0.00$117,144.85 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $117,144.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $117,144.85 $0.00 $0.00$117,144.85 $0.00  PAGO ADEUDO DE TESORERIA  COMBUSTIBLE EJERCICIO 2024

$0.00 $117,144.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $117,144.85 $0.00 $0.00$117,144.85 $0.00  REMANENTE FORTAMUNDF 2024

901001 REHABILITACION INTEGRAL CON  PRESPECTIVA DE GENERO DE 365.00 MTS EN SENDA PEATONAL SOBRE LA CALLE AGUSTIN DE ITURBIDE
ENTRE LAS CALLES HEROES DE NACOZARI Y AV. DEL SOL

551 FONDO DE REG. DE VEH. USADOS DE PROCEDENCIA EXT. 25

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $324,675.00 $0.00 $324,675.00 $0.00 $0.00 $324,675.00 $0.00 $0.00$324,675.00 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $324,675.00 $0.00 $324,675.00 $0.00 $0.00 $324,675.00 $0.00 $0.00$324,675.00 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $324,675.00 $0.00 $324,675.00 $0.00 $0.00 $324,675.00 $0.00 $0.00$324,675.00 $0.006170   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.00 $324,675.00 $0.00 $324,675.00 $0.00 $0.00 $324,675.00 $0.00 $0.00$324,675.00 $0.006171551 901001 410   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $324,675.00 $0.00 $324,675.00 $0.00 $0.00 $324,675.00 $0.00 $0.00$324,675.00 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $324,675.00 $0.00 $324,675.00 $0.00 $0.00 $324,675.00 $0.00 $0.00$324,675.00 $0.00  REHABILITACION INTEGRAL CON  PRESPECTIVA DE GENERO DE 365.00 MTS EN SENDA PEATONAL SOBRE LA CALLE AGUSTIN DE ITURBIDE ENTRE LAS CALLES HEROES DE NACOZARI Y AV. DEL SOL

$0.00 $324,675.00 $0.00 $324,675.00 $0.00 $0.00 $324,675.00 $0.00 $0.00$324,675.00 $0.00  FONDO DE REG. DE VEH. USADOS DE PROCEDENCIA EXT. 25
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903001 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO CALLE SIERRA DE ALICA ENTRE CALLE CERRO DEL GRILLO Y CERRO DEL TEPEYAC

552 FONDO DE REG. DE VEH. USADOS DE PROC. EXT. 24

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$1.00 $1,199,843.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,199,843.28 $0.00 $0.00$1,199,842.28 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$1.00 $1,199,843.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,199,843.28 $0.00 $0.00$1,199,842.28 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1.00 $1,199,843.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,199,843.28 $0.00 $0.00$1,199,842.28 $0.006170   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$1.00 $1,199,843.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,199,843.28 $0.00 $0.00$1,199,842.28 $0.006171552 903001 410   INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1.00 $1,199,843.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,199,843.28 $0.00 $0.00$1,199,842.28 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$1.00 $1,199,843.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,199,843.28 $0.00 $0.00$1,199,842.28 $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO CALLE SIERRA DE ALICA ENTRE CALLE CERRO DEL GRILLO Y CERRO DEL TEPEYAC

903002 REINTEGRO DE RENDIMIENTOS REG. DE VEH. USADOS DE PROC. EXT. 2024

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $108.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $108.55 $0.00 $0.00$108.55 $0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.00 $108.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $108.55 $0.00 $0.00$108.55 $0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.00 $108.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $108.55 $0.00 $0.00$108.55 $0.004240   TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.00 $108.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $108.55 $0.00 $0.00$108.55 $0.004241552 903002 410   TRANSFERENCIAS POR OTROS REINTEGROS 

$0.00 $108.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $108.55 $0.00 $0.00$108.55 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL
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$0.00 $108.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $108.55 $0.00 $0.00$108.55 $0.00  REINTEGRO DE RENDIMIENTOS REG. DE VEH. USADOS DE PROC. EXT. 2024

$1.00 $1,199,951.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,199,951.83 $0.00 $0.00$1,199,950.83 $0.00  FONDO DE REG. DE VEH. USADOS DE PROC. EXT. 24

412001 MANTENIMIENTO VEHICULOS DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

731 BENEFICIARIOS

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $1,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,600.00 $0.00 $0.00$1,600.00 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $1,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,600.00 $0.00 $0.00$1,600.00 $0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$0.00 $1,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,600.00 $0.00 $0.00$1,600.00 $0.003550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.00 $1,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,600.00 $0.00 $0.00$1,600.00 $0.003551731 412001 410   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES    

$0.00 $1,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,600.00 $0.00 $0.00$1,600.00 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $1,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,600.00 $0.00 $0.00$1,600.00 $0.00  MANTENIMIENTO VEHICULOS DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

412002 MEMORIA DE CALCULO CONSTRUCCION DE TECHADO EN CANCHA DE USOS MULTIPLES EN LA CALLE LOPEZ MATEOS ENTRE LA CALLE
MORELOS Y CALLE DIAZ ORDAZ

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $24,360.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,360.00 $0.00 $0.00$24,360.00 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $24,360.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,360.00 $0.00 $0.00$24,360.00 $0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS
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$0.00 $24,360.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,360.00 $0.00 $0.00$24,360.00 $0.003320   SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA, INGENIERÍA Y ACTIVIDADES RELACIONADAS

$0.00 $24,360.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,360.00 $0.00 $0.00$24,360.00 $0.003321731 412002 410   SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA E INGENIERÍA

$0.00 $24,360.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,360.00 $0.00 $0.00$24,360.00 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $24,360.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,360.00 $0.00 $0.00$24,360.00 $0.00  MEMORIA DE CALCULO CONSTRUCCION DE TECHADO EN CANCHA DE USOS MULTIPLES EN LA CALLE LOPEZ MATEOS ENTRE LA CALLE MORELOS Y CALLE DIAZ ORDAZ

413001 APORTACION PARA LA REHABILITACION DEL SISTEMA DE  AGUA POTABLE REFORZAMIENTO EN LINEAS PRIMARIAS PARA SECTORIZACION
EN RED DE DISTRIBUCION A BASE  DE TUBERIA DE PVC RD-26, CON 350.00 ML DE 10", EN LA CALLE PROFESIONISTAS, 2098.84 ML DE 8" EN
LAS CALL

410 DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $29,903.71 $29,903.71 $0.00 $29,903.71 $0.00 $0.00 $29,903.71 $29,903.71$29,903.71 $0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.00 $29,903.71 $29,903.71 $0.00 $29,903.71 $0.00 $0.00 $29,903.71 $29,903.71$29,903.71 $0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.00 $29,903.71 $29,903.71 $0.00 $29,903.71 $0.00 $0.00 $29,903.71 $29,903.71$29,903.71 $0.004240   TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.00 $29,903.71 $29,903.71 $0.00 $29,903.71 $0.00 $0.00 $29,903.71 $29,903.71$29,903.71 $0.004245731 413001 410   APORTACIONES PARA OBRAS  

$0.00 $29,903.71 $29,903.71 $0.00 $29,903.71 $0.00 $0.00 $29,903.71 $29,903.71$29,903.71 $0.00  DESARROLLO  ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $29,903.71 $29,903.71 $0.00 $29,903.71 $0.00 $0.00 $29,903.71 $29,903.71$29,903.71 $0.00  APORTACION PARA LA REHABILITACION DEL SISTEMA DE  AGUA POTABLE REFORZAMIENTO EN LINEAS PRIMARIAS PARA SECTORIZACION EN RED DE DISTRIBUCION A BASE  DE TUBERIA DE PVC RD-26, CON 350.00 ML DE 10", EN LA CALLE PROFESIONISTAS, 2098.84 ML DE 8" EN LAS CALL

$0.00 $55,863.71 $29,903.71 $0.00 $29,903.71 $0.00 $25,960.00 $29,903.71 $29,903.71$55,863.71 $0.00  BENEFICIARIOS

$57,465,672.00 $61,232,168.00 $21,391,752.31 $16,598,342.10 $18,677,138.32 $2,714,613.99 $42,555,029.68 $17,743,072.30 $17,743,072.30$3,766,496.00 $934,066.02  Total Final
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